
JNCC　CROSSOVERランキング- 2025
Ranking ２st　R100 NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES ノースショアトマホーク サザンハリケーン ビックディア ビックバード ワイルドボア 田沢湖スキー場 ECHO VALLEY ビックバード AAGP

1 908 河合 華翔菜 STORY RACiNG with ベイシストオート 京都府 57 30 27

2 1032 髙栁 輝 静岡県 37 20 17

3 38 橋本 大喜 GAMMyRacing&BambooRiders 愛知県 30 30

4 904 赤松 樹愛 FACTORY BEAR RT Y’s 広島県 27 27

5 405 奥吉 樹 兵庫県 25 25 0

5 422 表田 渓典 STORY　RACING 大阪府 25 25

7 368 開地 隼敏 TeamSBE 広島県 23 23

7 305 岩田 空峨 teamTOPTUL 愛知県 23 23

9 984 矢木 杏奈 ハスクバーナー平田自動車 兵庫県 21 21

9 12 中島 章裕 Bamboo Riders & MAXXIS 愛知県 21 21

11 1132 大津 颯太郎 モトクラブ　オープンエリア 愛知県 20 20

12 1069 水沼 三津男 ヴァンサンク 栃木県 19 19

12 1124 戸田 凪音 クロスパーク勝沼 東京都 19 19

14 1119 古賀 海里 TEAM ぱわぁくらふと 大阪府 18 18

14 1130 北村 久展 キッチンカーmami 大阪府 18 18

16 1068 山科 颯希 兵庫県 17 17

17 1067 山科 虎琉 兵庫県 16 16

18 1077 森近 那津 MDR 広島県 15 15

19 1094 椎名 世 東海🧗零神愚 静岡県 14 14

20 1026 川本 瑞季 オフオフ会 広島県 0 0

20 963 小澤 加津美 チビ太typeR 埼玉県 0 0

20 399 西岡 務 WEST hill Racing 徳島県 0 0

20 978 坂井 杏名 三重県 0 0
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Ranking ２st　R125 NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES ノースショアトマホーク サザンハリケーン ビックディア ビックバード ワイルドボア 田沢湖スキー場 ECHO VALLEY ビックバード AAGP
1 3 武井 優大 teamナポ&ズガガ my企画 長野県 55 25 30

2 14 山西 涼 フレアライン 神奈川県 52 27 25

3 56 今井 省吾 長野県 44 23 21

3 5 鈴木 崇久 富士ライダース 静岡県 44 21 23

5 1 近藤 香織 WRパワーレーシング with YAMALUBE 愛知県 40 20 20

6 2 根岸　舞美 Team Baroque Works 埼玉県 30 30

7 1035 犬塚 聖人 TEAM S☆S　YUASA 香川県 29 16 13

8 58 大西 一輝 イチハラレーシング 突き家505二輪倶楽部 愛知県 27 27

9 328 泊 秀和 白柴ゴン太氏 愛知県 21 6 15

10 415 依光 凌 ケモ山ウズ男 高知県 19 19

10 205 常田 嵩人 日立Astemo東御二輪部 & UJIHARA Racing 新潟県 19 19

12 270 小橋 一男 長野県 18 18

12 381 久家 諒 TEAM山盛り！？ 神奈川県 18 9 9

12 312 張替 貴宣 晴攻雨独　with　ナリトモ 茨城県 18 18

15 231 堂野前 克典 兵庫県 17 17

15 11 安喰 好二 結城レーシングｗｉｔｈスプラインYAMAHA 茨城県 17 17

17 316 村上 浩之 市原　98　505 愛知県 16 10 6

17 220 青木 英典 TEAM HOLSTEIN 長野県 16 16

19 37 笹岡 秀人 高知県 15 15

20 305 岩田 空峨 teamTOPTUL 愛知県 14 14

20 263 佐藤 真一 エロチカレーシング 長野県 14 14

22 259 鷲見 隆 Team momoG+SMPC 長野県 13 13

23 404 門田 寛仁 アニマルレーシング with Newton 大阪府 12 12

23 1128 中嶋 淳 みる軍団 with 太助 愛知県 12 12

25 1042 廣瀬 健一 1916ヤンチャーズ 香川県 11 11

25 982 糟谷 みなみ TM-BROTHERS 埼玉県 11 4 7

25 1133 粟屋 俊輔 ノアレトリバー 静岡県 11 11

28 342 竹内 良幸 FRONT UP 愛知県 10 2 8

28 1114 瀧川 茂 輪生館ファンクラブ 広島県 10 10

30 1113 和田谷 広一郎 チームアップル 埼玉県 8 8

30 1118 平田 裕太郎 ハスクバーナショップ平田自動車 奈良県 8 4 4

30 294 田中 秀明 TEAM ZUGAGA 三重県 8 3 5

33 972 高橋 有沙 めるぼうろ 東京都 7 7 0

34 1034 武田 学 TEAM S☆S　YUASA 香川県 6 1 5

35 366 濱田 敦史 イタリア食堂リンダリンダ 高知県 5 5

35 30 尾崎 豊 ysp富山&WRパワーレーシング 富山県 5 5

35 961 高橋 三基 IRUゼミ 埼玉県 5 1 4

38 1083 尾花 駿 ACT 東京都 3 3

39 374 矢熊 康洋 阿波レーシング 徳島県 2 2

39 401 青木 啓彰 flower music 635 大阪府 2 2

39 1059 岡本 敏史 香川県 2 2

42 1004 石堂 広志 TEAM-FLEX＋へっぴり牧場 大阪府 1 1

42 1117 大西 進司 505 with powered by 単巧堂 愛知県 1 1

42 1116 山岡 大悟 愛媛県 1 1

42 1025 上田 尚裕 RT丹波まったけ with NewTon 大阪府 1 1

42 1038 杉山 博基 TEAM S☆S　YUASA 香川県 1 1

42 1022 山本 啓介 合歓木1916 徳島県 1 1

42 905 杉野 紗希 三重県 1 1

42 1063 山田 真一 TNY　YUCCHINO 大阪府 1 1

42 1091 小野 智寛 スカイロード 岡山県 1 1

42 1039 小松 幹茂 TEAM S☆S　YUASA 香川県 1 1

52 1012 高柳 慎一 静岡県 0 0

52 1101 太田 亮 緑陽会熊本レーシング 熊本県 0 0

52 940 吉田 理香 阿波レーシング 徳島県 0 0

52 1055 秋田 啓介 Teamアース・ラン 愛知県 0 0

52 1045 三星 泰人 合歓木1916 徳島県 0 0

52 1052 神田 乙矢 ヒヨコSP&Kフォレスト 千葉県 0 0 0

52 985 笠井 宏美 京阪酷道友の会 大阪府 0 0

52 981 平川 さやか 木頭cafe西宇森 徳島県 0 0

52 980 松原 隆美 合歓木1916 香川県 0 0

52 1015 長崎 修 合歓木1916 香川県 0 0

52 932 岩井 典子 331 Racing Team 東京都 0 0 0

52 1129 桜庭 功介 KISARAZU BASE 千葉県 0 0

52 1127 森下 一郎 バイカーズステーション金沢OGT 石川県 0 0

52 1123 黒田 伸哉 御所オートランド 熊本県 0 0
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Ranking ２st　公道走行車 NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES ノースショアトマホーク サザンハリケーン ビックディア ビックバード ワイルドボア 田沢湖スキー場 ECHO VALLEY ビックバード AAGP
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Ranking ４st　公道走行車 NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES ノースショアトマホーク サザンハリケーン ビックディア ビックバード ワイルドボア 田沢湖スキー場 ECHO VALLEY ビックバード AAGP
1 330 金谷 崇行 バイクヤード Kiyo 広島県 50 23 27

2 396 加美 大輝 徳島県 30 30

2 32 岩嵜 優 ニュートン speedheart MCジャパン キックス　エレベイト 大阪府 30 30

4 400 磯崎 雅樹 ＢＧピープル 徳島県 27 27

5 1064 大塚 周二 八月の濡れた前髪 徳島県 25 25

6 1086 水谷 圭佑 スーパーノウヅカブラザーズ 埼玉県 21 21

7 1092 足立 博士 OLD SPEED 愛知県 20 20

8 1007 齋藤 周麻 estcaldo 愛媛県 19 19

9 319 白澤 敏広 チームうにゃにゃん亀吉 長野県 18 18

10 1006 笠原 潤 徳島県 17 17

11 367 長尾 一平 徳島県 16 16

12 1072 亀井 悠吾 徳島県 0 0

12 31 堀 浩二 BOSCH MSC 埼玉県 0 0

12 1095 橋本 陽介 OLD SPEED RACING 神奈川県 0 0

12 1134 公文 竜之介 MTRS 三重県 0 0
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Ranking FUN - over ４０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES ノースショアトマホーク サザンハリケーン ビックディア ビックバード ワイルドボア 田沢湖スキー場 ECHO VALLEY ビックバード AAGP
1 4 佐久間 貴敏 FiveStarTheWish&YSP浜北大橋 静岡県 57 27 30

2 5 鍵谷 賢吾 フレアライン 東京都 38 20 18

3 4 Wagner Travis ogishima & RSP 東京都 37 25 12

3 12 馬庭 隼人 リッジサイクル 神奈川県 37 18 19

5 70 奥吉 創 兵庫県 35 15 20

6 9 嶋根 翔 フレアライン＆YESS.BRAND 東京都 33 12 21

7 57 飯室 吉博 JIMMYS RACING a.k.a TEAM ROWDY with SKUNK 愛知県 30 30 0

8 24 矢野 ウーゴ A.I.R with HUGO WELDING 愛知県 27 27

9 13 福田 竜三 ウブカタジャパン 東京都 26 10 16

10 58 大西 一輝 イチハラレーシング 突き家505二輪倶楽部 愛知県 25 25

11 382 松木 力丸 A.I.R 静岡県 24 14 10

12 8 湯浅 将司 TEAM S☆S　YUASA　ＹＳＰ香川NORIFUMI 香川県 23 23 0

12 51 鷲見 知彦 モトハウス248エンデューロ部 愛知県 23 23

14 390 佐野 憲司 香川県 21 21

15 413 伊藤 史朗 Team ITOMO 愛知県 19 19

15 25 今井 規之 長野県 19 8 11

15 1009 岡山 晃坪 Hi-POINT 1166RACING 愛知県 19 6 13

15 393 小松 聖 H.B.M 高知県 19 5 14

19 18 杉ノ下 博久 KRCカワセレーシング 岐阜県 17 17

19 8 湯原 寛之 モトスポーツK's & momoG 長野県 17 17

21 10 豊嶋 勇基 TEAM S☆S　YUASA 香川県 16 16

22 349 中段 直孝 A. I. R. 静岡県 15 15

23 310 摩庭 一修 フレアライン 神奈川県 14 7 7

24 403 佐伯 真 イチハラレーシング　飯室商店 愛知県 13 13

25 1023 山本 健太 京KR-BLUE with ティスレーシング＆男汁倶楽部 京都府 12 4 8

26 389 玄翁 徳馬 4CC 愛媛県 11 11

27 250 加藤 真也 ティスレーシング＋ノグモンファイターズ 大阪府 10 1 9

28 37 植田 文雄 ハスクバーナショップ平田自動車 三重県 9 9

29 303 横田 一平 ウブカタジャパン 神奈川県 7 2 5

29 377 古川 佳憲 NPO里山巡視会 兵庫県 7 1 6

31 1027 倉本 康之 愛知県 6 1 5

32 1044 萩原 豪 チームワイワイ 徳島県 5 5

32 381 久家 諒 TEAM山盛り！？ 神奈川県 5 1 4

32 342 竹内 良幸 FRONT UP 愛知県 5 1 4

35 317 磯 政嗣 西六03Racing 兵庫県 4 4

36 391 坂口 昇太郎 KTM香川　会長レーシング 徳島県 3 3

36 1057 橘高 元知 teamへっぽこ 広島県 3 3 0

38 1008 池田 直純 西六03林道部　タマネギ部隊 兵庫県 2 2

38 376 神原 成元 zumi池田れーしんぐ 兵庫県 2 2

38 1042 廣瀬 健一 1916ヤンチャーズ 香川県 2 2

41 1084 有馬 義徳 NUTEC・人壽工業RT・モトサロン 滋賀県 1 1

41 409 竹内 啓介 東温モータース 愛媛県 1 1

41 410 北田 亘 京阪酷道友の会 大阪府 1 1

41 372 日山 拓海 BAM東　ベイシストオート 京都府 1 1

41 366 濱田 敦史 イタリア食堂リンダリンダ 高知県 1 1

41 275 岩下 力 KTM Japan 東京都 1 1

41 387 兼近 賢 TEAM S☆S　YUASA 香川県 1 1

41 374 矢熊 康洋 阿波レーシング 徳島県 1 1

41 1088 井上 哲次 GASGAS岡山 京都府 1 1

41 1062 松井 孝典 なかよしマインド 長崎県 1 1

41 1109 藤岡 正城 Ｔeem ＭＤＲ 広島県 1 1

41 385 高田 有基 タマタマ集まった者達1号ｗｉｔｈハスクばなな香川 香川県 1 1

41 35 黒木 友規 KTM/ハスクバーナ/GASGAS香川 京都府 1 1

41 1089 上杉 一志 Team　MDR 広島県 1 1

41 1005 柘植 博明 KYB Racing 岐阜県 1 1 0

56 1096 金子 朋由 Mount Out 広島県 0 0

56 961 高橋 三基 IRUゼミ 埼玉県 0 0 0

56 1085 井上 研児 スーパーノウヅカブラザーズ 東京都 0 0

56 402 上杉 圭二 MDR 広島県 0 0

56 1022 山本 啓介 合歓木1916 徳島県 0 0

56 1063 山田 真一 TNY　YUCCHINO 大阪府 0 0

56 938 出津野 とも井 ベイシストオート京阪酷道友の会 兵庫県 0 0

56 1064 大塚 周二 八月の濡れた前髪 徳島県 0 0

56 1076 森近 晃徳 広島県 0 0

56 1090 豊田 陽介 ＹＴＬｏｃｋ 香川県 0 0

56 1050 照岡 辰洋 Husqvarna香川 香川県 0 0

56 258 中西 智久 ケモ山ウズ男 高知県 0 0

56 1006 笠原 潤 徳島県 0 0

56 1111 小松 友和 H.B.M 高知県 0 0

56 1093 坂井 雄亮 OLD SPEED　Racing 愛知県 0 0

56 985 笠井 宏美 京阪酷道友の会 大阪府 0 0

56 981 平川 さやか 木頭cafe西宇森 徳島県 0 0

56 367 長尾 一平 徳島県 0 0

56 1015 長崎 修 合歓木1916 香川県 0 0

56 1110 渡邉 広喜 Teamへっぽこ 広島県 0 0

56 1046 今津 正晴 徳島県 0 0

56 1095 橋本 陽介 OLD SPEED RACING 神奈川県 0 0



56 1013 織田 道武 砂師 神奈川県 0 0
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Ranking FUN - over ５０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES ノースショアトマホーク サザンハリケーン ビックディア ビックバード ワイルドボア 田沢湖スキー場 ECHO VALLEY ビックバード AAGP
1 1 岩井 良宏 331 Racing Team 東京都 57 30 27

1 36 平田 武博 ハスクバーナショップ平田自動車 奈良県 57 27 30

3 9 橋本 努 BambooRiders&真明センチュリー 愛知県 46 23 23

4 5 福森 寿明 RG3racing 三重県 45 25 20

5 248 高木 美智男 レーシングルーム山の衆 岐阜県 34 21 13

5 3 新田 豊起 RG3Racing 和歌山県 34 15 19

7 2 山本 三司郎 ウッズ下市ごきげんクラブ 奈良県 32 16 16

8 13 青柳 和徳 TEAM HOLSTEIN 長野県 29 20 9

9 19 八代 淳 TEAM ZUGAGA with my企画 埼玉県 28 18 10

9 15 高島 琢巳 ティスレーシング 大阪府 28 13 15

11 7 奥津 圭一 GarageDEN　吉野組 神奈川県 26 8 18

12 23 松本 栄一 MRT/JERRY'S 大阪府 25 0 25

13 52 坂下 秀樹 西六03racing林道部 Tarzan 兵庫県 23 2 21

14 388 井上 洋 TUCCHI-ZOO 東京都 19 19

14 1 近藤 香織 WRパワーレーシング with YAMALUBE 愛知県 19 11 8

14 11 奥川 泰之 ティスレーシング＆Mitas 大阪府 19 2 17

17 375 近藤 長史 CLUB　キントウン 徳島県 17 17

18 251 山田 征司 TEAM山盛り!? 愛知県 14 14

18 20 橋本 将央 my企画＆k-cross.ZUGAGA　　 埼玉県 14 9 5

18 229 森勢 俊也 チャレンジャーwithニュートン 大阪府 14 2 12

18 16 井端 ノリオ A.I.R with HUGO WELDING 静岡県 14 14

22 238 堀江 光洋 Gmaik with モモG 長野県 13 10 3

23 33 野頭 勝敏 chickenracing盛岡wITH MOTUL&JAMS 岩手県 12 12

24 6 今坂 純也 DIRT SKIP 神奈川県 11 11

25 1018 行久 勝裕 TOHO Racing CULB ダイワカーズ 広島県 10 3 7

26 231 堂野前 克典 兵庫県 9 5 4

27 270 小橋 一男 長野県 8 7 1

28 206 市川 晋 KTM東海FFS 埼玉県 7 4 3

29 350 増田 実生 full energy 東京都 6 6

29 227 森 寿光 RISE&RIDE with 成友 千葉県 6 6

31 18 江口 泰範 YSP豊川 with MITAS & バンブーライダース 愛知県 5 5 0

31 228 栗林 俊治 チームワイワイ 徳島県 5 4 1

31 269 安藤 学 MRT／JERRY'S 大阪府 5 1 4

31 267 門田 健一 ティスレーシング 大阪府 5 5

35 407 河原 栄護 Teamへっぽこ with Honey 広島県 4 3 1

36 271 石田 欣也 ホンダオート横須賀 神奈川県 3 2 1

36 219 瀧 強志 TEAM S☆S　YUASA 香川県 3 1 2

38 66 溝口 勇 SPLINE 愛知県 2 1 1

38 360 石川 明 Spline 静岡県 2 1 1

38 316 村上 浩之 市原　98　505 愛知県 2 1 1

38 291 梶原 広文 ティスレーシング&ヴェルトライゼ 大阪府 2 0 2

38 312 張替 貴宣 晴攻雨独　with　ナリトモ 茨城県 2 2

38 1138 時永 真 静岡県 2 2

44 37 笹岡 秀人 高知県 1 1

44 47 遠藤 英典 香川県 1 1

44 414 依光 貴宏 ケモ山ウズ男 高知県 1 1

44 1112 細野 隆司 フラワーガーデン　ヤマナカ 神奈川県 1 1

44 293 森田 一也 群馬県 1 1

44 259 鷲見 隆 Team momoG+SMPC 長野県 1 1

44 404 門田 寛仁 アニマルレーシング with Newton 大阪府 1 1

44 1103 御船 慶 のろのろKTM岡山ショッカーズ 岡山県 1 1

44 1073 河本 大也 グッドタイムス レーシング 広島県 1 1

44 1048 村井 基輝 カスタムジャパン_ProTOOLs_エレベイト 大阪府 1 1

44 1113 和田谷 広一郎 チームアップル 埼玉県 1 1

44 380 加地 浩章 4cc 愛媛県 1 1

44 30 尾崎 豊 ysp富山&WRパワーレーシング 富山県 1 1

44 329 上入佐 勝久 TEAM-FLEX+へっぴり牧場 福岡県 1 1

44 1002 高尾 武司 徳島県 1 1

44 1001 本田 晃 吉井・美和@ハスクバーナショップヒラタ自動車 奈良県 1 0 1

44 1043 三村 心一 ティスレーシング 大阪府 1 0 1

44 1114 瀧川 茂 輪生館ファンクラブ 広島県 1 0 1

44 330 金谷 崇行 バイクヤード Kiyo 広島県 1 0 1

44 1082 和田 清賢 Teamへっぽこ 広島県 1 0 1

44 220 青木 英典 TEAM HOLSTEIN 長野県 1 1

44 1084 有馬 義徳 NUTEC•人壽工業RT•モトサロン 滋賀県 1 1

44 263 佐藤 真一 エロチカレーシング 長野県 1 1

44 287 熊木 則明 Team momoG＋SMPC 長野県 1 1

44 938 出津野 とも井 ベイシストオート京阪酷道ベイシストオート　京阪酷道友の会友の会兵庫県 1 1

44 1128 中嶋 淳 みる軍団 with 太助 愛知県 1 1

44 1133 粟屋 俊輔 ノアレトリバー 静岡県 1 1

44 1125 三谷 真人 山田塾 京都府 1 1

72 401 青木 啓彰 flower music 635 大阪府 0 0

72 397 大林 正典 チームカイト 愛媛県 0 0

72 394 松岡 靖友 静岡県 0 0

72 1059 岡本 敏史 香川県 0 0

72 1065 黒川 健吾 グッドタイムスレーシング 広島県 0 0

72 395 厚海 拓 A.T.S 兵庫県 0 0

72 1024 野口 英康 FANTIC MOTORISTS RACING 東京都 0 0

72 1069 水沼 三津男 ヴァンサンク 栃木県 0 0

72 15 竹崎 暢臣 ケモ山ウズ男 高知県 0 0

72 68 水川 暢彦 TEAM RR 香川県 0 0

72 1004 石堂 広志 TEAM-FLEX＋へっぴり牧場 大阪府 0 0

72 1019 古谷 昌裕 オフ走り隊 with BAMFY 山口県 0 0

72 1117 大西 進司 505 with powered by 単巧堂 愛知県 0 0

72 1061 谷口 幸文 なかよしマインド 長崎県 0 0

72 1025 上田 尚裕 RT丹波まったけ with NewTon 大阪府 0 0

72 1010 小西 伸 キントウン 徳島県 0 0

72 1030 若尾 和広 スーパーノウヅカブラザース 東京都 0 0

72 1058 山本 浩司 Mount Out 広島県 0 0

72 295 尾花 聡 ACT 東京都 0 0

72 1016 須川 聡康 ベイシストオート林道部 京都府 0 0

72 1115 尾崎 秀司 愛媛県 0 0

72 1012 高柳 慎一 静岡県 0 0 0

72 940 吉田 理香 阿波レーシング 徳島県 0 0



72 1055 秋田 啓介 Teamアース・ラン 愛知県 0 0

72 1029 鶴身 健太 風来坊 香川県 0 0

72 1031 有間 和樹 ベイシストオート山科店 大阪府 0 0

72 980 松原 隆美 合歓木1916 香川県 0 0

72 1011 笠原 正志 阿波レ－シング 徳島県 0 0

72 1100 森 伸裕 京阪酷道友の会 大阪府 0 0

72 932 岩井 典子 331 Racing Team 東京都 0 0 0

72 31 堀 浩二 BOSCH MSC 埼玉県 0 0

72 1099 出川 博章 MOUNT OUT 広島県 0 0

72 1122 古沢 泉 モトスポーツK's 長野県 0 0

72 1123 黒田 伸哉 御所オートランド 熊本県 0 0

72 1131 大矢 勝行 ティスレーシング 神奈川県 0 0

72 424 青木 克己 フォレストひよこSP 東京都 0 0

72 1130 北村 久展 キッチンカーmami 大阪府 0 0

72 419 伊藤 耕作 HRT310 大阪府 0 0

72 1120 水口 純宏 富山県 0 0

72 1135 福永 孝治 ベストオート 東京都 0 0

72 1126 米澤 真吾 ハスクバーナショップ平田自動車 三重県 0 0
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Ranking FUN - over ６０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES ノースショアトマホーク サザンハリケーン ビックディア ビックバード ワイルドボア 田沢湖スキー場 ECHO VALLEY ビックバード AAGP
1 2 小倉 秀昭 CLUB Technix with Team NAPO ZUGAGA 岐阜県 52 25 27

2 12 鈴木 義典 505突き屋二輪俱楽部 愛知県 49 19 30

3 5 鈴木 崇久 富士ライダース 静岡県 48 23 25

4 30 位頭 和治 TEAM S☆S　YUASA 徳島県 38 17 21

5 1014 岡本 勝哉 ビバーク大阪withヒラタ自動車 奈良県 35 16 19

6 218 室谷 勝二 愛媛県 33 15 18

7 19 田渕 武 C4 Racing 神奈川県 30 30

8 328 泊 秀和 白柴ゴン太氏 愛知県 29 12 17

9 3 得地 孝一 城北カワサキレーシングチーム 富山県 27 27

10 1034 武田 学 TEAM S☆S　YUASA 香川県 24 8 16

11 12 中島 章裕 Bamboo Riders & MAXXIS 愛知県 23 23

12 417 小倉 良元 スズキTEAM SORERC 静岡県 21 21

13 34 大橋 信之 MAD新潟withにゃんすーみ 新潟県 20 20

13 11 安喰 好二 結城レーシングｗｉｔｈスプラインYAMAHA 茨城県 20 20

15 1098 阿部 良勝 チームカントリー 新潟県 18 18

16 363 浦川 博史 キッチン・ドリンカーうら川商店 京都府 15 15

17 371 脇田 雅史 徳島県 14 14

18 64 平田 仁 チームＣＲＩＳ 東京都 13 13

19 408 荘野 由文 東温モータース 徳島県 11 11

20 1047 松田 禎弘 八月の濡れた前髪 徳島県 10 10

21 1078 中村 好孝 ウッズ下市ごきげんクラブXC 奈良県 9 9

22 1116 山岡 大悟 愛媛県 7 7

23 400 磯崎 雅樹 ＢＧピープル 徳島県 6 6

24 1087 中村 仁誠 KTM岡山 大阪府 5 5

25 319 白澤 敏広 チームうにゃにゃん亀吉 長野県 0 0

25 1045 三星 泰人 合歓木1916 徳島県 0 0

25 1052 神田 乙矢 ヒヨコSP&Kフォレスト 千葉県 0 0 0

25 1075 戎井 憲二 GASGAS香川 愛媛県 0 0

25 399 西岡 務 WEST hill Racing 徳島県 0 0

25 1127 森下 一郎 バイカーズステーション金沢OGT 石川県 0 0

25 1139 末石 健次郎 MC-Japan&Motorists 長野県 0 0

11

Ranking FUN - over ７０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES ノースショアトマホーク サザンハリケーン ビックディア ビックバード ワイルドボア 田沢湖スキー場 ECHO VALLEY ビックバード AAGP
1 4 小林 基訓 X-PARK勝沼 長野県 60 30 30

11

Ranking Student オープン NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES ノースショアトマホーク サザンハリケーン ビックディア ビックバード ワイルドボア 田沢湖スキー場 ECHO VALLEY ビックバード AAGP
1 908 河合 華翔菜 STORY RACiNG with ベイシストオート 京都府 57 30 27

2 305 岩田 空峨 teamTOPTUL 愛知県 43 20 23

3 1118 平田 裕太郎 ハスクバーナショップ平田自動車 奈良県 38 18 20

4 38 橋本 大喜 GAMMyRacing&BambooRiders 愛知県 30 30

5 907 松永 朋子 tm＆mm 大阪府 27 27

6 904 赤松 樹愛 FACTORY BEAR RT Y’s 広島県 25 25

6 422 表田 渓典 STORY　RACING 大阪府 25 25

8 405 奥吉 樹 兵庫県 23 23 0

9 368 開地 隼敏 TeamSBE 広島県 21 21

9 1132 大津 颯太郎 モトクラブ　オープンエリア 愛知県 21 21

11 984 矢木 杏奈 ハスクバーナー平田自動車 兵庫県 19 19

12 1032 髙栁 輝 静岡県 17 17 0

13 1119 古賀 海里 TEAM ぱわぁくらふと 大阪府 16 16

14 1068 山科 颯希 兵庫県 15 15

15 1067 山科 虎琉 兵庫県 14 14

16 1077 森近 那津 MDR 広島県 0 0

16 1094 椎名 世 東海🧗零神愚 静岡県 0 0

16 1079 惣田 玖磨 讃岐白馬会 香川県 0 0

16 1124 戸田 凪音 クロスパーク勝沼 東京都 0 0

11

11

11

Ranking COMP - １２５ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES ノースショアトマホーク サザンハリケーン ビックディア ビックバード ワイルドボア 田沢湖スキー場 ECHO VALLEY ビックバード AAGP
1 355 西村 太一 MOTOPIT☆HIOKI&林道単車会 長野県 43 18 25

2 325 倉山 寿生 チームくら 埼玉県 36 16 20

3 378 吉田 賢斗 阿波レーシング 徳島県 30 30

3 174 岩嵜 優 ニュートン speedheart MCジャパン キックス　エレベイト 大阪府 30 30

5 305 柳田 知則 HOT SHOT RACING 東京都 25 25

6 127 重田 宏幸 YKG長野支部 長野県 22 22 0

6 655 渡辺 朔 バイクサポートFTW 愛知県 22 22

8 379 吉田 一星 阿波レーシング 徳島県 20 20

9 311 関口 喜久 PITシマユウ　with　なりとも 東京都 18 18

10 673 加納 康司 team26 岡山県 16 16

11 594 近藤 将人 愛知県 15 15

11 689 岩田 空峨 teamTOPTUL 愛知県 15 15



13 324 奥川 達哉 ティスレーシングチーム 大阪府 14 14

13 688 安藤 楓太 TeamMOMOG/原田軍団 長野県 14 14

15 526 坂本 博之 栃木県 13 13

15 1 田中 大貴 フレアライン 東京都 13 13

17 654 正真 利和 石川県 12 12

18 685 飯塚 捺子 和田屋SRC 2nd 千葉県 0 0

18 312 畑中 豊 Team CARRY 三重県 0 0

18 690 渡上 勝 中山レーシングRG3 和歌山県 0 0

`
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Ranking COMP - ２５０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES ノースショアトマホーク サザンハリケーン ビックディア ビックバード ワイルドボア 田沢湖スキー場 ECHO VALLEY ビックバード AAGP
1 114 川口 咲介 Funny's Custom Service & FFF Racing 埼玉県 37 15 22

2 5 小沢 瞬 信州マウンテンパーククラブ&momoG 長野県 35 10 25

3 167 戸田 学人 クニエX-park勝沼 東京都 34 14 20

4 169 青木 琥珀 TeamRABBIT 埼玉県 30 30

4 173 迫田 勇馬 京都ボブキャット&HK 兵庫県 30 30

6 7 下濱 吉継 バイカーズステーション金沢withMitas.RG3 石川県 29 16 13

7 372 水野 零埜 YSP名古屋北/天白 愛知県 25 25

8 134 向坊 拓巳 Bamboo Riders with PTTオイルKTM東海 愛知県 24 8 16

9 374 松永 健太郎 大阪府 22 22

10 158 河瀬 英明 Honda緑陽会熊本レーシング 熊本県 20 20

10 8 土屋 吉輝 RG3ミタス&伊倉輪店 静岡県 20 11 9

12 01 田中 大貴 フレアライン 東京都 18 18

12 4 内山 泰臣 TEAM SPLINE 静岡県 18 0 18

14 519 島田 優 PITシマユウ 東京都 15 15

15 305 柳田 知則 HOT SHOT RACING 東京都 14 14

16 151 澤田 誠翔 FRONT UP TEAM大門 愛知県 13 13 0

17 121 鈴木 心 Beta GAMMY Racing THS 福井県 12 12

17 513 大賀 航 MTRS 三重県 12 0 12

19 128 吉崎 一弘 モトピットヒオキ＆nutec 長野県 11 11

20 373 山下 航平 TEAM S☆S　YUASA 徳島県 10 5 5

20 142 佐野 慶太 RG3・中山レーシング 静岡県 10 10

22 375 飯沼 怜王 F.M.T's 奈良県 9 9

22 117 嵐口 哲也 ワールドレーシング＆長和の森+MCジャパン 長野県 9 6 3

24 604 松島 哲平 やくしなっつ袋井 with POXLCAFE+R.B.Riberty 静岡県 8 7 1

24 367 黒田 賢一 24Service　御所オートランド 熊本県 8 8

26 353 大田垣 良一 グッドタイムスレーシング 広島県 7 1 6

26 140 中島 章悟 Bamboo Riders & MAXXIS 愛知県 7 7

28 359 岸本 悠希 兵庫県 5 4 1

29 547 藤村 浩充 RS倉敷＆オシャレ✩アニキ＆MC-Japan　with　KK　 岡山県 4 3 1

29 303 嶋田 研太 モトピットヒオキ&オシャレイカチ 長野県 4 4

31 149 辻合 雅文 クラブセレクション鈴鹿 奈良県 3 1 2

32 520 小原 洋治 HBM 高知県 2 2

32 663 山木 方義 薬師NUTs 滋賀県 2 1 1

32 331 東 祐樹 フレアライン＠ヒカリデンキ 神奈川県 2 1 1

32 517 大杉 清純 PITシマユウ 埼玉県 2 1 1

32 544 森岡 紀貴 KTM香川会長レーシング 徳島県 2 1 1

32 316 吉田 晋也 絶倫宗☆水曜会 埼玉県 2 1 1

32 624 杉原 歩 MTRS 三重県 2 1 1

32 560 鶴岡 正吾 Clubu Beers &水曜會 神奈川県 2 1 1

40 321 Wagner Travis ogishima & RSP 東京都 1 1 0

40 363 吉村 啓斗 Team　Beat 福岡県 1 1

40 528 室谷 采京 かちに629 東京都 1 1

40 352 岡 伸郎 TOYれーしんぐwithバイクヤードKiyo 広島県 1 1

40 323 西村 泰治 BMT＆九州男塾＋御所オート 熊本県 1 1

40 319 村上 晃 TEAM HOLSTEIN &PISCO 長野県 1 1

40 302 塩澤 秀登 ハラホンダ　フラットバレー　林導単舎會 長野県 1 1

40 172 中條 正 SBSカントリーロード北上/岩手 静岡県 1 1

40 116 古野 達郎 マイロードⅡ 東京都 1 1

40 150 田口 泰宏 TAG3ハスクバーナーショップ平田自動車 兵庫県 1 1 0

40 656 森岡 浩一朗 高知県 1 1

40 687 瀬名畑 直人 和歌山県 1 1

40 507 金子 太 テントムシ（ブルー） 山口県 1 1

40 165 助野 憲一 会長 Racing 徳島県 1 1

40 670 山口 大介 ATS 厚海商会 兵庫県 1 1

40 559 竹崎 澄人 ケモ山ウズ男 高知県 1 1

40 673 加納 康司 team26 岡山県 1 1

40 335 外園 大介 ステハニーレーシング 静岡県 1 1 0

40 609 高橋 大 めるぼうろ 東京都 1 1 0

40 674 堀内 修司 長野県 1 1

40 511 菊地 敦騎 コブラ団＆水曜会 埼玉県 1 1

40 315 戸田 英一 Club Beers 水曜會 神奈川県 1 0 1

40 328 庄田 賢一 いちもくさん＆水曜會 神奈川県 1 0 1

40 381 山内 慎也 NARLEEZ 三重県 1 0 1

40 518 西川 綱隆 Best auto Fast blue racing 茨城県 1 0 1

40 324 奥川 達哉 ティスレーシングチーム 大阪府 1 1

40 301 古畑 元気 オシャレイカチ&モトピットヒオキ&mcjapan 長野県 1 1

40 686 川原 力也 中山レーシングRG3 和歌山県 1 1

40 525 箱崎 千里 TOYれーしんぐ 広島県 1 1

69 667 尾坂 昌紀 薬師NUTs 愛知県 0 0

69 552 宿野 貴志 マクレMAX 岡山県 0 0

69 377 石田 優斗 TeamMDR with BAMFY 広島県 0 0

69 322 三浦 伸晃 IイトーKT 愛知県 0 0

69 671 加藤 浩昭 モトファーム川崎 宮城県 0 0

69 564 篠原 誠 広島県 0 0

69 380 釣田 和希 Honda緑陽会熊本レーシング 熊本県 0 0

69 580 戸谷 正太郎 愛知県 0 0

69 572 後藤 満 満工房泥部&GarageM 群馬県 0 0 0

69 683 小川 遭 IKNMレーシング 静岡県 0 0

69 630 金子 雅史 和田屋SRC 2nd 神奈川県 0 0

69 677 大津 裕彦 チームだいちゃんwith松建設 大阪府 0 0

69 168 近藤 雄紀 Team MDR 広島県 0 0

69 115 小山 豪 spline 静岡県 0 0

69 682 笹部 徹 ササベモーターサイクル 大阪府 0 0

69 668 森勢 俊也 チャレンジャーwithニュートン 大阪府 0 0

69 680 森本 真 コジキレーシング 兵庫県 0 0

69 583 三橋 慎也 KTM香川　会長レーシング 徳島県 0 0

69 678 井利元 聖史 プランビーレーシング 山口県 0 0



69 543 田中 政己 KTM香川　会長レーシング 徳島県 0 0

69 660 島田 慧弥 愛知県 0 0 0

69 691 龍山 卓矢 人壽工業RT&NUTEC&ティスレーシング 滋賀県 0 0

69 632 山本 達矢 群馬　オートショップ金谷 群馬県 0 0
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Ranking COMP - ５００ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES ノースショアトマホーク サザンハリケーン ビックディア ビックバード ワイルドボア 田沢湖スキー場 ECHO VALLEY ビックバード AAGP
1 166 山崎 郁弥 RG3 Racing 大阪府 45 15 30

2 9 井川 武志 ティスレーシング 大阪府 40 20 20

3 351 鶴身 亮太 KTM香川 香川県 37 22 15

3 153 大重 祐貴斗 ハスクバーナショップ平田自動 兵庫県 37 12 25

5 122 野口 久友 ノグモンファイターズwith BABANA SHOX 大阪府 36 18 18

5 110 尾張 展央 グットタイムスレーシング 広島県 36 14 22

7 307 佐々木 晋也 フレアライン 東京都 32 16 16

8 113 勝山 聖 K's racing 愛知支部 愛知県 30 30

9 132 西垣 魁星 TKM motorsports いわて 群馬県 25 25

10 510 Strassmeir Kevin KTM Japan 東京都 24 11 13

11 308 樽谷 朋佳 グッドタイムスレーシング 広島県 20 10 10

12 304 楠本 浩平 中山レーシングRG3 和歌山県 19 7 12

13 136 井上 彬博 charger 和歌山県 17 6 11

14 382 富田 悠仁 ティスレーシング 滋賀県 14 14

15 371 飯室 吉博 JIMMYS RACING a.k.a TEAM ROWDY with SKUNK 愛知県 13 13

16 361 江島 真弘 薬師NUTs 静岡県 9 9

16 365 秋庭 光希 FFF Racing 茨城県 9 9

18 314 池田 幸治 NIWAKARACING@治治屋 福岡県 8 8

18 154 黒木 友規 KTM/ハスクバーナ/GASGAS京都 京都府 8 0 8

20 345 松田 健太郎 KTM 香川会長レーシング 徳島県 7 0 7

21 661 徳山 義久 プラッツとサッツとベイシスト 大阪府 6 1 5

21 357 中山 将行 中山レーシングRG3 和歌山県 6 6

23 501 澤田 健 Sawada Factory & KTM富士 & the wish 静岡県 5 5 0

24 313 木村 伸太郎 山口県 4 4

24 669 坂口 昇太郎 KTM香川会長レーシング 徳島県 4 1 3

24 160 福井 要 栃木県 4 4

27 332 森 紀彦 岐阜県 3 3

27 514 塚田 雅弘 KTM京都 会長レーシング with チームケイズ 大阪府 3 1 2

29 337 横沢 諒太 釡石S.S.F with ChickenRacing 岩手県 2 2

30 171 泉谷 之則 ヒラタ自動車 iRC 京都府 1 1

30 653 難波 周 マクレMAX 岡山県 1 1

30 309 奥田 祐紀 KTM京都　ベイシストオートHiroko 会長レーシング 京都府 1 1

30 571 戸叶 博貴 チームケイズ with KTM京都 群馬県 1 1 0

30 629 佐々木 瑞博 K'sクラフト 大阪府 1 1 0

30 665 村上 勝彦 ササベモーターサイクル 大阪府 1 1

30 675 濵田 幸樹 チンパンG 岡山県 1 1

30 686 川原 力也 中山レーシングRG3 和歌山県 1 1

30 658 岡山 晃坪 Hi-POINT 1166RACING 愛知県 1 1

39 602 大橋 恵太 スーパーノウヅカブラザーズ 神奈川県 0 0

39 676 LATEMORE CHARLES KING SPRINTER 神奈川県 0 0

39 672 兼松 正治 京阪酷道友の会 大阪府 0 0 0

39 681 松原 裕生 会長レーシング 徳島県 0 0

39 666 青木 裕之 KTM香川　会長レーシング 徳島県 0 0

39 662 南 浩司 会長レーシング 徳島県 0 0

39 692 殊井 武志 6348RT　ビバーグ大阪 兵庫県 0 0
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Ranking COMP - over ４０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES ノースショアトマホーク サザンハリケーン ビックディア ビックバード ワイルドボア 田沢湖スキー場 ECHO VALLEY ビックバード AAGP
1 9 井川 武志 ティスレーシング 大阪府 50 25 25

2 110 尾張 展央 グットタイムスレーシング 広島県 45 15 30

3 122 野口 久友 ノグモンファイターズwith BABANA SHOX 大阪府 42 22 20

4 167 戸田 学人 クニエX-park勝沼 東京都 40 18 22

5 7 下濱 吉継 バイカーズステーション金沢withMitas.RG3 石川県 36 20 16

6 158 河瀬 英明 Honda緑陽会熊本レーシング 熊本県 30 30

7 353 大田垣 良一 グッドタイムスレーシング 広島県 22 10 12

8 304 楠本 浩平 中山レーシングRG3 和歌山県 20 7 13

9 4 内山 泰臣 TEAM SPLINE 静岡県 18 0 18

10 547 藤村 浩充 RS倉敷＆オシャレ✩アニキ＆MC-Japan　with　KK　 岡山県 17 13 4

11 127 重田 宏幸 YKG長野支部 長野県 16 16

12 513 大賀 航 MTRS 三重県 15 0 15

13 371 飯室 吉博 JIMMYS RACING a.k.a TEAM ROWDY with SKUNK 愛知県 14 14

13 128 吉崎 一弘 モトピットヒオキ＆nutec 長野県 14 14

15 520 小原 洋治 HBM 高知県 12 12

16 321 Wagner Travis ogishima & RSP 東京都 11 11 0

16 154 黒木 友規 KTM/ハスクバーナ/GASGAS京都 京都府 11 0 11

18 345 松田 健太郎 KTM 香川会長レーシング 徳島県 10 1 9

18 311 関口 喜久 PITシマユウ　with　なりとも 東京都 10 10

20 314 池田 幸治 NIWAKARACING@治治屋 福岡県 9 9

20 381 山内 慎也 NARLEEZ 三重県 9 1 8

22 302 塩澤 秀登 ハラホンダ　フラットバレー　林導単舎會 長野県 8 8

23 501 澤田 健 Sawada Factory & KTM富士 & the wish 静岡県 7 5 2

23 661 徳山 義久 プラッツとサッツとベイシスト 大阪府 7 1 6

23 357 中山 将行 中山レーシングRG3 和歌山県 7 7

26 331 東 祐樹 フレアライン＠ヒカリデンキ 神奈川県 6 6 0

26 673 加納 康司 team26 岡山県 6 1 5

28 165 助野 憲一 会長 Racing 徳島県 4 4

28 669 坂口 昇太郎 KTM香川会長レーシング 徳島県 4 1 3

30 670 山口 大介 ATS 厚海商会 兵庫県 3 3

31 316 吉田 晋也 絶倫宗☆水曜会 埼玉県 2 2 0

32 337 横沢 諒太 釡石S.S.F with ChickenRacing 岩手県 1 1

32 674 堀内 修司 長野県 1 1

32 629 佐々木 瑞博 K'sクラフト 大阪府 1 1 0

32 564 篠原 誠 広島県 1 1

32 580 戸谷 正太郎 愛知県 1 1

32 658 岡山 晃坪 Hi-POINT 1166RACING 愛知県 1 1

32 572 後藤 満 満工房泥部&GarageM 群馬県 1 1 0

32 602 大橋 恵太 スーパーノウヅカブラザーズ 神奈川県 1 1

32 630 金子 雅史 和田屋SRC 2nd 神奈川県 1 1

32 115 小山 豪 spline 静岡県 1 1

32 676 LATEMORE CHARLES KING SPRINTER 神奈川県 1 1

43 682 笹部 徹 ササベモーターサイクル 大阪府 0 0



43 583 三橋 慎也 KTM香川　会長レーシング 徳島県 0 0

43 681 松原 裕生 会長レーシング 徳島県 0 0

43 678 井利元 聖史 プランビーレーシング 山口県 0 0

43 543 田中 政己 KTM香川　会長レーシング 徳島県 0 0

43 312 畑中 豊 Team CARRY 三重県 0 0

11

Ranking COMP - over ５０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES ノースショアトマホーク サザンハリケーン ビックディア ビックバード ワイルドボア 田沢湖スキー場 ECHO VALLEY ビックバード AAGP
1 305 柳田 知則 HOT SHOT RACING 東京都 60 30 30

2 8 土屋 吉輝 RG3ミタス&伊倉輪店 静岡県 47 25 22

3 117 嵐口 哲也 ワールドレーシング＆長和の森+MCジャパン 長野県 40 22 18

4 149 辻合 雅文 クラブセレクション鈴鹿 奈良県 30 14 16

5 142 佐野 慶太 RG3・中山レーシング 静岡県 25 25

6 352 岡 伸郎 TOYれーしんぐwithバイクヤードKiyo 広島県 20 20

6 367 黒田 賢一 24Service　御所オートランド 熊本県 20 20

8 323 西村 泰治 BMT＆九州男塾＋御所オート 熊本県 18 18

8 560 鶴岡 正吾 Clubu Beers &水曜會 神奈川県 18 8 10

10 335 外園 大介 ステハニーレーシング 静岡県 17 9 8

10 315 戸田 英一 Club Beers 水曜會 神奈川県 17 5 12

10 328 庄田 賢一 いちもくさん＆水曜會 神奈川県 17 4 13

13 319 村上 晃 TEAM HOLSTEIN &PISCO 長野県 16 16

14 172 中條 正 SBSカントリーロード北上/岩手 静岡県 15 15

14 518 西川 綱隆 Best auto Fast blue racing 茨城県 15 1 14

14 160 福井 要 栃木県 15 15

17 150 田口 泰宏 TAG3ハスクバーナーショップ平田自動車 兵庫県 13 13 0

18 313 木村 伸太郎 山口県 12 12

19 332 森 紀彦 岐阜県 11 11

19 692 殊井 武志 6348RT　ビバーグ大阪 兵庫県 11 11

21 559 竹崎 澄人 ケモ山ウズ男 高知県 10 10

22 691 龍山 卓矢 人壽工業RT&NUTEC&ティスレーシング 滋賀県 9 9

23 653 難波 周 マクレMAX 岡山県 7 7

24 309 奥田 祐紀 KTM京都　ベイシストオートHiroko 会長レーシング 京都府 6 6

25 322 三浦 伸晃 IイトーKT 愛知県 3 3

26 526 坂本 博之 栃木県 2 2

27 654 正真 利和 石川県 0 0

27 675 濵田 幸樹 チンパンG 岡山県 0 0

27 677 大津 裕彦 チームだいちゃんwith松建設 大阪府 0 0

27 668 森勢 俊也 チャレンジャーwithニュートン 大阪府 0 0

27 662 南 浩司 会長レーシング 徳島県 0 0

27 690 渡上 勝 中山レーシングRG3 和歌山県 0 0
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Ranking COMP - over ６０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES ノースショアトマホーク サザンハリケーン ビックディア ビックバード ワイルドボア 田沢湖スキー場 ECHO VALLEY ビックバード AAGP
1 517 大杉 清純 PITシマユウ 埼玉県 55 30 25

1 325 倉山 寿生 チームくら 埼玉県 55 25 30

3 671 加藤 浩昭 モトファーム川崎 宮城県 22 22

4 672 兼松 正治 京阪酷道友の会 大阪府 20 20 0

5 666 青木 裕之 KTM香川　会長レーシング 徳島県 0 0


